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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                        Wrocław, dnia 08.09.2023 r. 

im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław 

Uczestnicy postępowania 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku II  –  znak sprawy: PN 69/23.  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający 
przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  
z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 
Zadanie nr 15 poz. 1,2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z nebulizatorem o poniższym 

opisie: 

 
- wykonane z medycznego PVC 
- posiada regulowany metalowy klip na nos 
- regulowane elastyczne mocowanie z tyłu głowy 
- pojemność 6 ml (skalowane co 1 ml) 
- dren długości 2 metry, średnica wewnętrzna drenu 5mm +/- 0,5mm 
- sterylizowane tlenkiem etylenu 
- pakowane w opakowanie foliowe. 
Odpowiedź nr 1: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY 
ZGODNE Z SWZ.  
 
 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie nr 15 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z workiem o poniższym opisie: 

 
- wykonana z przezroczystego medycznego PVC 
- maska zapewnia wysokie stężenie tlenu, otwory boczne 
  maski z zastawką jednokierunkową 
- pojemność worka (rezerwuar) około 1 000 ml 
- posiada regulowany metalowy klip na nos oraz  
  gumkę mocującą 
- dren długości 2 metry wyposażony w uniwersalne 
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  łączniki 
- nie załamujący dren o przekroju gwiazdkowym  
- nie zawiera lateksu 
- instrukcja obsługi oraz przechowywania na opakowaniu 
- sterylizowana tlenkiem etylenu 
- jednorazowego użytku. 
Odpowiedź nr 2:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ, OCZEKUJEMY MASKI 
DO PODAWANIA TLENU BEZ REZERWUARU.  
 
 
 
 
 
Pytanie nr 3: 
Zadanie nr 15 poz. 4,5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z drenem o poniższym opisie: 

- wykonane z medycznego PVC 
- posiada regulowany metalowy klip na nos 
- regulowane elastyczne mocowanie z tyłu głowy 
- dren długości 2 metry 
- sterylizowane tlenkiem etylenu 
- pakowane w opakowanie foliowe. 
Odpowiedź nr 3:   ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY 
ZGODNE Z SWZ.  
 
 
 
 
 
Pytanie nr 4: 
Zadanie nr 16 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki trzyczęściowej żaneta 100 
ml? 
Odpowiedź nr 4:   ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY 
ZGODNE Z SWZ.  
 

 

 

 

Pytanie nr 5: 
Zadanie nr 16 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny za strzykawki 20 ml  w op. 
a’50szt.  zgodnie  z odpowiednim przeliczeniem? 
Odpowiedź nr 5:   ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY 
ZGODNE Z  SWZ.  
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Pytanie nr 6: 
Zadanie nr 18 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka do godzinowej zbiórki moczu  

o poniższym opisie: 

- jałowy worek do zbiórki moczu jednorazowego użytku 
- pakowany pojedynczo w opakowanie blister 
- pośrednie pakowanie po 10 szt. w opakowaniu foliowym 
- pojemność worka  2 600 ml 
- pojemność komory pomiarowej 500 ml 
- odpowietrznik z hydrofobowym filtrem (w worku) 
- system By-Pass zapobiega przepełnieniu 
- zawór antyzwrotny (pomiędzy komorą pomiarową a drenem) 
- zawór dolny typu T 
- zacisk ślizgowy (klamra zaciskowa) 
- port do pobierania próbek 
- elastyczne sznurki mocujące 
- wbudowany wieszak w worek na mocz  
- tylna biała ściana umożliwiająca lepszą wizualizację wypełnienia worka  
- dren  o  długości 120 cm. 
 
Odpowiedź nr 6:  - SWZ, ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE WORKA DO ZBIÓRKI MOCZU  
7 DNIOWEGO A NIE  DO GODZINOWEJ  ZBIÓRKI MOCZU.  
 
 

 

 

Pytanie nr 7: 
Zadanie nr 18 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foley z zastawką lateksową? 

 Odpowiedź nr 7: - SWZ, W TEJ POZYCJI ZNAJDUJĄ SIĘ WORKI DO POBIERANIA 

PRÓBEK MOCZU. 

 

 

 

Pytanie nr 8: 
Zadanie nr 18 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foley z zastawką lateksową 

oraz balonem 3-5 ml?  

Odpowiedź nr 8: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
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Pytanie nr 9: 
W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 

2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego 

obowiązku kontroli przez Zamawiającego warunków w jakich odbywał się transport 

wyrobów medycznych prosimy o określenie w jaki sposób Zmawiający zamierza 

kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez załączenie do oferty wykazu 

odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji 

umowy lub przedstawienia umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą 

dostawy pojazdami typu Izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury w 

przestrzeni ładunkowej ?   

Odpowiedź nr 9:   ZGODNIE Z ROZPORZĄDZDENIEM MINISTRA ZDROWIA Z DNIA  

11 KWIETNIA 2023  ZMIENIAJĄCYM ROZPORZĄDZENIE W SPRAWIE 

PODSTAWOWYCH WARUNKÓW PROWADZENIA APTEKI,  ZAMAWIAJĄCY  

MA 36 M-CY OD DNIA WEJŚCIA W ŻYCIE ROZPORZĄDZENIA NA DOSTOSOWANIE 

SIĘ DO W/W WYMAGAŃ. TYM SAMYM W TRAKCIE TRWANIA UMÓW BĘDĄCYCH 

PRZEDMIOTEM POSTĘPOWANIA PN 69/23 FORMALNIE NIE BĘDZIE TAKIEGO 

WYMOGU. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, że Wykonawcy 
którzy składają produkt dopuszczony odpowiedziami Zamawiającego – zaznaczą 
uwagą nr odpowiedzi i datą pisma z odpowiedziami.  
Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie.  
Proszę o załączenie dokumentów przedmiotowych potwierdzających wszystkie 
wymagane zapisami SWZ cechy.  
 

Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
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